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Mieszkanie, 4 pok., 104 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Nieduża

cena 599 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 104,00
m2

Dwupoziomowe mieszkanie w Szczecinie, dzielnica Niebuszewo.

Przedstawiam ofertę sprzedaży przestronnego, dwupoziomowego mieszkania o powierzchni użytkowej 104 m².
Lokal znajduje się na 5. piętrze niskiego bloku, położonego w spokojnej i dobrze skomunikowanej dzielnicy
Niebuszewo-Bolinko w Szczecinie.

Rozkład pomieszczeń:

1 poziom:
-Przestronny korytarz
-Otwarta kuchnia z częścią jadalnianą
-Duża łazienka wyposażona zarówno w wannę, jak i prysznic
-Salon



-Sypialnia
-Garderoba

2 poziom:
-Dwa ustawne pokoje
-WC

Dodatkowe informacje:
Spółdzielczo własnościowe prawo do lokalu możliwość kupna dla obywateli z poza UE
Czynsz do spółdzielni wynosi 1600 zł (wysokość związana z większym zużyciem wody przez mieszkańców).
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Okna drewniane, nowego typu, z ekspozycją południową i północną, co zapewnia dobre doświetlenie mieszkania
przez cały dzień.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Istnieje możliwość wynajmu garażu pod budynkiem.

Serdecznie zapraszam na prezentację!

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33930 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 104, 00 m²

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1991

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 5 759, 62 PLN Cena 599 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Liczba WC 1

Typ kuchni Z OKNEM Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

1 600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


